
DELIBERA DEL PRESIDENTE 

n.  2/2024 del 24.05.2024 

 
Concessione Patrocinio 

“60° Rally Valli Ossolane” 
 

Il Presidente dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola, ai sensi dei poteri attribuiti dallo 
Statuto Aci e dai Regolamenti di Organizzazione, Concessione Patrocinio e Contributi, in 
qualità di legale rappresentante dell’Ente e munito dei necessari poteri, assume la presente 
delibera  

PREMESSO CHE 

è pervenuta all’Ente in data 23.05.2024 una richiesta di patrocinio da parte dell’SSD Rally 
Team New Turbomark (prot. 246/24) per il 60° Rally Valli Ossolane in programma per le 
giornate del 15 e 16 giugno 2024. 
 
Il Presidente visto il Regolamento dell’Automobile Club VCO per la concessione di contributi e 
del patrocinio con il quale si sono definiti i criteri e le modalità per l’eventuale concessione di 
patrocini, sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e per l’attribuzione di vantaggi 
economici di qualunque genere a persone ed  enti pubblici e privati per lo svolgimento di 
attività e/o manifestazioni che abbiano rilevanza per la provincia del Verbano Cusio Ossola e 
siano di interesse civico culturale, ambientalistico, turistico, sportivo (agonistico e non), 
scolastico ed educativo in relazione ai fini statutari dell’Automobile Club VCO; 
 
Viste le attività svolte dall’associazione 
 

DELIBERA 

di concedere il patrocinio al 60° Rally Valli Ossolane in programma il 15 e 16 giugno 2024.  
 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del 
Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione. 

 
 
 

      IL PRESIDENTE 

(Prof. Giuseppe Zagami) 


